
 

                           
                              

KČT Praha Karlov, oddíl TurBan 
pro Vás 

připravil podvečerní turistický pochod 
 

" HORPO -DOLPO " 
 
Termín: 21.6.2012 
Trasa: 10,5 km 
Start: 16:30 – 18:00 hodin - Horní Počernice-stanice MHD Nádraží Horní Počernice 
Cíl: 18:00 – 20:00 hodin - Dolní Počernice – restaurace "Léta Páně" 
Startovné: KČT a OZP  na základě předložených kupónů, ostatní 20¨,- Kč, děti 5,- Kč 
 
Partneři pochodu: Wellness resort Harrachovka, penzion Sedmikráska, restaurace Léta Páně 
 
V cíli získáte razítko pochodu, které můžete využít i do záznamníků: Od knihovny ke knihovně",  
"Od metra k metru ",“S Turbanen na Sedmikrásku“, které zde můžete také získat .V cíli pochodu 
bude tradičně vylosováno 15 držitelů poukazů na pobyt ve Wellness resortu Harrachovka . 
 
Pochod se koná za každého počasí a každý se ho účastní na vlastní nebezpečí! 
 

http://kct-praha-karlov-turban.webnode.cz/ 
kontakt na pořadatele: 607 283 173 T.Lubovský 

Srdečně Vás zvou TurBani 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

                           
                              

KČT Praha Karlov, oddíl TurBan 
pro Vás 

připravil podvečerní turistický pochod 
 

" HORPO -DOLPO " 
 
Termín: 21.6.2012 
Trasa: 10,5 km 
Start: 16:30 – 18:00 hodin - Horní Počernice-stanice MHD Nádraží Horní Počernice 
Cíl: 18:00 – 20:00 hodin - Dolní Počernice – restaurace "Léta Páně" 
Startovné: KČT a OZP  na základě předložených kupónů, ostatní 20¨,- Kč, děti 5,- Kč 
 
Partneři pochodu: Wellness resort Harrachovka, penzion Sedmikráska, restaurace Léta Páně 
 
V cíli získáte razítko pochodu, které můžete využít i do záznamníků: Od knihovny ke knihovně",  
"Od metra k metru ",“S Turbanen na Sedmikrásku“, které zde můžete také získat .V cíli pochodu 
bude tradičně vylosováno 15 držitelů poukazů na pobyt ve Wellness resortu Harrachovka . 
 
Pochod se koná za každého počasí a každý se ho účastní na vlastní nebezpečí! 
 

http://kct-praha-karlov-turban.webnode.cz/ 
kontakt na pořadatele: 607 283 173 T.Lubovský 

Srdečně Vás zvou TurBani 

http://kct-praha-karlov-turban.webnode.cz/
http://kct-praha-karlov-turban.webnode.cz/

